

باند کلاهبرداران با کروکی تصادف ساختگی، شرکت‌های بیمه را سرکیسه کردند

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری ۳ کلاهبردار که با گزارش تصادف ساختگی طی چند سال اخیر بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده‌اند، خبر داد.

به گزارش میزان، سرهنگ کارآگاه جهانگیر تقی‌پور گفت: در پی شکایت یک شرکت بیمه مبنی بر کلاهبرداری با شگرد گزارش تصادفات ساختگی پرونده برای رسیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار گرفت و بلافاصله کارآگاهان با تحقیقات میدانی و پیگیری سرخ‌های موجود، اعضای باندی را شناسایی و به دست آوردند ۳ مرد ۳۰ الی ۴۰ ساله با همکاری یکدیگر صحنه‌های تصادف را ایجاد می‌کنند.

وی تصریح کرد: در پالایش‌های اطلاعاتی مشخص شد که متهمان به تازگی تعدادی سند به بیمه ارائه و در صدد دریافت خسارت آن هستند که کارآگاهان موفق شدند در یک عملیات پلیسی هر ۳ متهم را در زمانی که در شرکت بیمه حضور داشتند دستگیر کنند.

این مقام انتظامی گفت: متهمان در همان بازجویی اولیه به بزه انتسابی اعتراف و اظهار کردند، از سال‌ها پیش در شهرستان قم شرکت‌های بیمه را فریب می‌دادیم و با صدمه زدن جسمانی به خودمان و ارائه گزارش تصادف ساختگی از آن‌ها خسارت می‌گرفتیم و در چند سال اخیر که ساکن تهران شدیم به همین شیوه شرکت‌های بیمه را فریب داده و خسارت دریافت کرده‌ایم.

تقی پور با بیان اینکه اعضای این باند بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال از شرکت‌های بیمه کلاهبرداری کرده‌اند تصریح کرد: هر ۳ متهم با دستور قضائی در اختیار کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی قرار دارند.

سازمان پزشکی قانونی:

تلفات جاده‌ای ۲۳ درصد کاهش داشت

سازمان پزشکی قانونی اعلام کرد: از ابتدای فروردین تا پایان اردیبهشت ماه ۱۹۷۳ نفر در حوادث رانندگی جان خود را از دست دادند و این رقم در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از آن (۱۳۹۸) که آمار تلفات ۲۵۷۵ بود، ۲۳.۴ درصد کاهش یافته است.

به گزارش سازمان پزشکی قانونی کشور، از کل تلفات حوادث رانندگی در دو ماه نخست سال جاری ۱۶۳۶ نفر مرد و ۳۳۷ نفر زن بودند. در این مدت استان های تهران با ۱۶۳، فارس با ۱۴۹ و کرمان با ۱۴۸ فوتی بیشترین و استان های چهارمحال و بختیاری با ایلام هر کدام با ۱۹، کهگیلویه و بویراحمد با ۲۱ و اردبیل با ۲۴ کمترین آمار تلفات تصادفات را داشته‌اند. آمار تلفات حوادث رانندگی در اردیبهشت امسال با یکهزار و ۱۴۱ متوفی، کاهش ۱۴.۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است و در این ماه ۲۲ هزار و ۹۶۸ مصدوم حوادث رانندگی نیز به مراکز پزشکی قانونی مراجعه کردند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۵.۳ درصد کاهش یافته است.

رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی به نقل از مقامات رومانی خبر داد

ارسال پروفایل «دی ان ای» جنازه قاضی منصوری به ایران

رئیس پلیس بین‌الملل نیروی انتظامی از ارائه درخواست پروفایل «دی ان ای» جنازه قاضی منصوری خبر داد.



پلیس اینترپل رومانی اعلام کرده که پروفایل «دی ان ای» قاضی منصوری در دست آماده‌سازی است و به زودی به ایران ارسال می‌شود

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح: سربازهایی که در کنکور قبول شوند، با اعلام نتایج ترخیص نمی‌شوند

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح از ترخیص سربازانی که در دانشگاه قبول شده‌اند با شروع کلاس‌ها خبر داد و گفت: پیش‌تر با اعلام نتایج سربازان ترخیص می‌شدند.

به گزارش مهر، امیر دریادار دوم غلامرضا رحیمی‌پور اظهار کرد: تمام مشمولان وظیفه دیپلمی که سال ۹۸ موفق به اخذ دیپلم شدند، امسال می‌توانند در کنکور سال ۹۹ شرکت کنند. وی ادامه داد: این افراد حداکثر یک هفته پس از کنکور باید سریعاً خودشان را به سازمان وظیفه عمومی معرفی کنند. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح افزود: اگر این مشمولان در بازه زمانی یک هفته، خودشان را به سازمان وظیفه عمومی معرفی نکنند، غایب محسوب می‌شوند و در صورت قبولی در دانشگاه نمی‌توانند وارد دانشگاه شوند. امیر رحیمی‌پور تصریح کرد: روال کار بر این است که مشمول به خدمت سربازی می‌رود و دوره‌های آموزشی خود را می‌گذرانند، هنگامی که نتایج اعلام شود، می‌تواند انتخاب رشته کند و سپس منتظر جواب دانشگاه بماند. وی بیان کرد: در بازه زمانی که فرد مشمول منتظر اعلام جواب دانشگاه است، دوره‌های سربازی را طی می‌کند و در صورت قبولی، این بازه زمانی در پرونده سربازی‌اش ذخیره می‌شود. رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح ادامه داد: پیش از این در صورت قبولی، فرد مشمول بلافاصله از خدمت سربازی ترخیص می‌شد اما الان به دلیل آنکه معلوم نیست کلاس‌ها چه زمانی برگزار شود (بهمین یا اسفند باشد)، به محض شروع کلاس‌ها، سربازان ترخیص می‌شوند. امیر رحیمی‌پور در پایان گفت: مشمولان بدانند که بازه زمانی مناسبی هم برای انتخاب رشته و هم در صورت قبولی برای مراحل ثبت‌نام در دانشگاه برایشان در نظر گرفته شده و مساعدت‌های لازم در این زمینه نیز انجام می‌شود بنابراین جای نگرانی وجود ندارد.

تهران در خرداد امسال ۱۵ بار لرزید

سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران گزارشی آماری از زمین‌لرزه‌های رخ داده تهران در خرداد ماه را تشریح کرد.

به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی‌های سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران، در خرداد ماه امسال از تعداد ۳۳۳ زمین‌لرزه با بزرگی بیشتر از ۲.۵ ریشتر در سطح کشور تعداد لرزه، یعنی معادل ۶۵ درصد لرزه‌ها بین ۲.۵ تا ۳ ریشتر بزرگی داشته است. ۹۷ لرزه یعنی معادل ۲۹ درصد بین سه تا چهار ریشتر قدرت داشته و ۱۸ لرزه، یعنی شش درصد از کل لرزه‌های ثبت شده بیش از چهار ریشتر بزرگی داشته است. در این میان از ۳۳۳ زمین‌لرزه که بیش از ۲.۵ ریشتر بزرگی داشته است، ۱۵ زمین لرزه با بزرگی بیش از ۲.۵ ریشتر در محدوده استان تهران و مناطق همجوار بوده است.

موضوع ارسال ارسال نشده است و بحث‌های مطرح شده در رسانه با توجه به اینکه پيامی از سوی پلیس بخارست ارسال نشده مورد تأیید نیست.

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا در مورد دیگر متهمان فراری، اظهار کرد: وقتی قاضی یک پرونده تصمیم به پیگیری و تحت پیگرد قرار دادن افرادی در خارج از کشور می‌گیرد، قوه قضائیه طی حکمی مشخصات فرد را به همراه جرائم ارتکابی به پلیس اعلام می‌کند و پلیس با اقدامات فنی اعلان فرمز درخواست شده از مرجع قضایی را به تأیید اینترپل جهانی می‌رساند و اعلان فرمز صادر می‌شود.

وی درخصوص آخرین وضعیت استرداد متهمان فراری گفت: تمام مواردی که از سوی قوه قضائیه به پلیس ارسال شده با اعلان فرمز صادر شده یا در روند صدور اعلان فرمز قرار گرفته است به گفته سردار شیرزاد، پلیس بین‌الملل ناجا در مورد پرونده‌های اقتصادی سرعت بیشتری را برای اخذ اعلان فرمز از طریق اینترپل جهانی به خرج می‌دهد.

شیرزاد درخصوص مطالب مطرح شده در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها در خصوص عامل و یا عوامل مرگ منصوری نیز عنوان کرد: تاکنون هیچ مستندی از سوی پلیس رومانی درخصوص عامل یا عوامل مرگ منصوری به ایران ارسال نشده و پلیس رومانی قول داده در روزهای آینده اطلاعات بیشتری را در اختیار پلیس بین‌الملل تهران قرار دهد. وی همچنین عنوان کرد که تنها مرگ غلامرضا منصوری و هویت جنازه توسط پلیس رومانی اعلام رسمی شده و مستند دیگری در خصوص عامل و یا عوامل این مرگ ارسال نشده است.

سردار شیرزاد در ادامه مجدداً تأکید کرد علی‌رغم مدارک ارائه شده توسط پلیس بین‌الملل رومانی، ایران پیگیر دریافت مدارک تعیین هویت قطعی است. وی درخصوص خبرهای مطرح شده درباره حضور یک ایرانی لحظاتی قبل از مرگ منصوری در هتل محل اقامت او، با تکذیب این دست از اخبار، تأکید کرد: هیچ پیام رسمی از سوی اینترپل درخصوص این

درخصوص هویت فرد فوت شده و نحوه حادثه سوال شد و آنها در مستنداتی که اخیراً مطرح کردند توضیح داده‌اند که فرد فوت شده، بر اساس مستندات و مدارکی که به همراه داشته تعیین هویت شده و مرگ این فرد را پلیس رومانی به نام «غلامرضا منصوری» تأیید و برای ما ارسال کرده است.

وی البته این نکته را هم افزود: برای تعیین قطعی هویت فرد فوت شده، حتماً به مستندات دیگری از جمله «دی ان ای» نیاز است و درخواست پروفایل «دی ان ای» ارسال شده و پلیس اینترپل رومانی هم اعلام کرده که پروفایل «دی ان ای» در دست آماده سازی است و به زودی به ایران ارسال می‌شود. این مقام انتظامی درخواست دیگر ایران را اعلام شرح کامل مآوقع، عنوان کرد و افزود: حضور تیم کارشناسی جنایی در محل حادثه، میدان عمل و موضوعی که مستندات این اتفاق در آنجا نگهداری می‌شود درخواست اصلی ایران بوده و همچنان پیگیر به نتیجه رسیدن این درخواست هستیم. سردار

دختران بعد از قتل (رومینا) از پدرها می‌ترسند

معاون وزیر ورزش و جوانان:



معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان به تشریح اقدامات دفاتر مشاوره و روانشناسی زیرنظر این معاونت در محل وقوع حادثه قتل رومینا اشرفی پرداخت و گفت: روانشناسان به دنبال ایجاد احساس ترس و نگرانی دختران در ارتباط با پدرانشان بعد از وقوع این حادثه در منطقه تلاش کردند تا روش‌های بهبود روابط خانوادگی، توجه به حقوق متقابل بین اعضای خانواده، مهارت‌های ارتباطی و کنترل خشم را به مردم منطقه آموزش دهند.

به گزارش ایسنا، محمدمهدی تندگویان پس از گذشت حدود ۱ ماه از قتل رومینا اشرفی دختر گیلانی که توسط پدرش کشته شد، اقدامات دفاتر مشاوره و روانشناسی زیر نظر وزارت ورزش و جوانان در این منطقه را طی این مدت تشریح کرد و گفت: در محل وقوع این حادثه ۲ دفتر مشاوره مشغول فعالیت هستند که به آنها ماموریت داده شد تا بررسی محیطی و اجتماعی لازم برای ریشه‌یابی این موضوع و کمک به کاهش تبعات آن را انجام

دهند. وی افزود: بررسی‌های مشاوران و روانشناسان حاضر در منطقه نشان می‌دهد که اهالی ناحیه ترکیبی از اقوام گیلک و ترک هستند که این موضوع به دلیل ضعف مهارت ارتباطی مشکلاتی را برای برخی افراد ایجاد کرده، به طوری که بخشی از اتفاقات پیش آمده در کنار تفاوت مذهبی عنوان شده، از این موضوع هم متأثر بوده است. معاون امور جوانان با اشاره به اینکه اگر نهادهای حمایتی دیگری مانند سازمان بهزیستی کشور که از ظرفیت مشاوران و روانشناسان برخوردارند، همراهی لازم را انجام دهند می‌توان تبعات این حادثه برای خانواده‌های این منطقه به ویژه دختران نوجوان و جوان به حداقل رساند، افزود: یکی از نگرانی‌های معاونت جوانان افزایش خشونت در جامعه و حوادثی نظیر قتل، تجاوز، زورگیری و... است. اگر تکلیف این پرونده‌ها و مجازات‌ها به گونه‌ای نباشد که از حوادث آتی جلوگیری کند ممکن است باعث تابوشکنی در جامعه شود.

افقی:

۱- قارچ ذره بینی روی غذا - زائده ای کوچک و شبیه کرم که به ابتدای روده بزرگ چسبیده است - گوسفند ۲- ماست آب کشیده - ابریشم پست - افزایش سطح عمومی قیمت ها در طول یک زمان مشخص - تکرار حرفی از الفبا ۳- طمع - ماهی تازی - دومین کشور کوچک جهان ۴- شایعه - غالب شدن - یک چهارم ۵- کمانگیر باستانی - استفراغ - حالت بیهوشی - بسیار خشم گیرنده ۶- شاهکار کودکانه اسپیلبرگ - اثر چربی بر روی لباس - پرستار کودک - پوست خرما ۷- نژاد و درگیری - مثنوی میرزا ابوالقاسم قائم مقام فراهانی ۸- بخشنده - بازگشت ۹- کشوری در جنوب شرقی اروپا با مرکزیت صوفیه - شاخه یارک و دراز که از درخت بریده باشند ۱۰- گاو نر - ساز تیره - شهر مذهبی - پرچم ۱۱- اقامت در زندان - نوک و قله - قورباغه درختی - از آنجیل چهارگانه ۱۲- غربال - ریگزار - خرابکاری اینترنتی ۱۳- کشوری محصور در خشکی واقع در جنوب شرق آفریقا، شمال موزامبیک و شرق زامبیا - نغمه - در هم پیچیدن ۱۴- نگاه خیره - تیر و پیکان - آب تنی - لون ۱۵- سرسرا - تصمیم گیرنده یک تیم ورزشی درون میدان - دشمن.

عمودی:

۱- شهری در استان گیلان - کار بوچ - عمومی پیامبر (ص) ۲- رودی است در شمال ایتالیا - سیاه‌رگ - سنگ نوشته - از ادات شرط ۳- اجاره خانه - بی قراری ناشی از بیماری - الک ۴- به دنیا آوردن - برنده نوبل ادبیات ۵+ و از مشهورترین نویسندگان آمریکای لاتین - پوست کن حیوانات و موجودات زنده ۵- خاندان - سقف دهان - دنیای پس از مرگ - نوزاد ۶- از هله هوله های محبوب کودکان که از ژلاتین گاو درست می شود - جانب چپ - ناحیه صنعتی آلمان ۷- مشهور و نامدار - مورب - بهارخواب - صحبت خودمانی ۸- خدعه - رودی در روسیه - مجلس نمایندگان آمریکا ۹- «دست» میان تهی - درس نوشتنی - زدن بچه ها - سرشار از پروتئین است ۱۰- روز - دردمند - خالق «مثنوی معنوی» ۱۱- شامانی - شهری در افغانستان - ویتامین انعقاد خون - لحظه کوتاه ۱۲- ماخذ یک تحقیق - درگیری و نزاع - نیمه دیوانه ۱۳- ترفیع و تعالی - از نرم تنان - اصل نیست ۱۴- آلوی کوهی - ترس - از آحاد زمان - چوب خوشبو ۱۵- رنگارنگ - درک عمیق - بزرگترین شهر ایالت ایلینوی آمریکا.

	۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

سودوکو

	۱							۵
		۲	۱			۶		
						۷		۴
						۶		۹
			۱					
					۹			
				۳				
						۵		۷
			۵	۳				
						۱		
								۵
								۴

جدول

جدول سودوکو ۱۳۱

۱	۴	۷	۸	۲	۳	۶	۵	۹
۹	۶	۳	۷	۴	۵	۱	۸	۲
۸	۵	۲	۶	۱	۹	۷	۳	۴
۷	۳	۴	۵	۸	۲	۹	۱	۶
۲	۸	۹	۴	۶	۱	۵	۷	۳
۵	۱	۶	۹	۳	۷	۲	۴	۸
۴	۹	۱	۳	۵	۶	۸	۲	۷
۳	۷	۵	۲	۹	۸	۴	۶	۱
۶	۲	۸	۱	۷	۴	۳	۹	۵

جدول سودوکو ۱۳۲

۱	۴	۷	۸	۲	۳	۶	۵	۹
۹	۶	۳	۷	۴	۵	۱	۸	۲
۸	۵	۲	۶	۱	۹	۷	۳	۴
۷	۳	۴	۵	۸	۲	۹	۱	۶
۲	۸	۹	۴	۶	۱	۵	۷	۳
۵	۱	۶	۹	۳	۷	۲	۴	۸
۴	۹	۱	۳	۵	۶	۸	۲	۷
۳	۷	۵	۲	۹	۸	۴	۶	۱
۶	۲	۸	۱	۷	۴	۳	۹	۵